
Flott endeleilighet med 2 soverom  
‑ Stor terrasse på hele 32 kvm -  
Parkering i lukket garasjeanlegg  
m/    elbillader - Heis
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2 Madlastokken 6C

Velkommen til  
Madlastokken 6C! 

Velkommen til denne flotte leiligheten i Madlastokken 6C på Madla.  
Dette er en lettstelt endeleilighet med 2 soverom. Stor terrasse på  
hele 32 kvm med gode solforhold.

Innhold: 
1.et.: Entre/    gang, 2 sov, bad/    vaskerom, stue/    kjøkken i åpen løsning.  
Bod i fellesområdet.
Parkering i lukket anlegg m/    elbillader. Heis i bygget.

Madla er et etterspurt, veletablert og barnevennlig boligområde, i  
umiddelbar nærhet til Amfi Madla kjøpesenter. Sentral beliggenhet  
med kort vei til skoler, barnehager, UIS. Flotte turområder og  
badeplasser ved Hafrsfjord og rundt Store Stokkavatnet og  
Hålandsvatnet. Fra eiendommen er det enkel tilkomst til E39, som gir  
kort avstand til Hinna, Sola, Sandnes og industriområdet på Forus.  
Det er få minutters kjøring inn til Stavanger sentrum. God  
bussforbindelse.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 115,‑
Selger:	 Sheeraz Hameed Khan

Salgsobjekt:	 Eierseksjon, Leilighet
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/    BRA Total	  63/    68 kvm
Tomtstr.:	 10122.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 38, bnr. 2953
Snr.	 84
Oppdragsnr.:	 1413250033

Christoffer Værstad
Avd. leder Stavanger /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entre/    gang, 2 soverom, bad/    vaskerom, stue/    kjøkken i åpen løsning
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10122.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Uteområde pent opparbeidet med felles tun.

Beliggenhet
Et etterspurt, veletablert og barnevennlig boligområde på Madla, i umiddelbar nærhet  
til Amfi Madla kjøpesenter. Sentral beliggenhet med kort vei til skoler, barnehager, UIS  
og flotte turområder. Det er kort avstand til lekeplass, hundepark og flere idrettsanlegg. 

Ved Hafrsfjorden er det rekreasjonsmuligheter langs turstien året rundt. En gåtur på  
rundt 10 min tar deg til Møllebukta badeplass som ligger lunt til, innerst i fjorden. Her  
finnes sandstrand og herlige parkomgivelser. Ellers kan turområdene rundt Store  
Stokkavatnet og Hålandsvatnet anbefales.

Fra eiendommen er det enkel tilkomst til E39, som gir kort avstand til Hinna, Sola,  
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Sandnes og industriområdet på Forus. Det er få minutters kjøring inn til Stavanger  
sentrum. 

God bussforbindelse like i nærheten.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑ og småhusbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk med grunnmur i sted‑støpt betong. Yttervegger i betong og lett bindingsverk  
som utvendig er kledd med fasade‑plater og forblendt med murstein. Betong mellom  
etasjene. Vindu med dobbelt glass. Flat tak tekket med papp/     takmembran

Innhold
1.etasje: Entre/     gang, 2 soverom, bad/     vaskerom, stue/     kjøkken i åpen løsning. Bod i  
fellesområdet.
Felles sykkelparkering og egen parkering i lukket anlegg.

Standard
Velkommen til denne flotte leiligheten i Madlastokken 6C på Madla. Dette er en  
lettstelt leilighet med 2 soverom. Stor terrasse på hele 32 kvm med gode solforhold.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. 
Konklusjon fra takstmann: 
Leiligheten fremstår med normal slitasje. Det ble ikke registrert eller avdekket noen  
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